Stichting Metropolis M

BALANS per 31-12-2014

ACTIVA

Vorderingen
Overlopende activa

Liquide middelen

TOTAAL
PASSIVA
Stichtingskapitaal

Bestemmmingsfonds en reserves

Kortlopende schulden
Leveranciers
Belastingen en premies
Overlopende passiva

TOTAAL
EXPLOITATIEREKENING 2014
Omzet
AF inkoop omzet
Personeelskosten

Overige bedrijfslasetn

Resultaat

€

€

€

m M ™M

€

2014
50.945
8.202
59.147
186.088

245.235

34
187.569

187.603
12.245
14.216
31.171
57.632

245.235

314.928
(131.252)

183.676
(85.819)
(29.788)

68.069

€

€

€
€
€

€

2013
37.563
17.012
54.575

131.466

186.041

34
117.670

117.704
7.959
12.051
48.327
68.337

186.041

321.549
(134.388)

187.161
(94.000)
(32.882)

60.279

Stichting MetropolisM is een Algemeen Nut Beoogende Instelling en zet zich in voor
het stimuleren van het debat en het ontwikkelen van talent met betrekking tot de
inhoudelijke discussie in het beeldende kunst.



